УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ УКАЗОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Российской Федерации от 8 ноября 2015 г. N 553 "Об отдельных мерах по

обеспечению национальной безопасности Российской Федерации и защите граждан Российской

Федерации от преступных и иных противоправных действий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 45, ст. 6241);

Указ Президента Российской Федерации от 2 января 2018 г. N 7 "О внесении изменений в Указ

Президента Российской Федерации от 8 ноября 2015 г. N 553 "Об отдельных мерах по обеспечению

национальной безопасности Российской Федерации и защите граждан Российской Федерации от

преступных и иных противоправных действий" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2018, N 2, ст. 415).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

8 июля 2021 года

N 411